ERRATA  DE  PUBLICAÇÃO  -  CREDENCIAMENTO  Nº  002-2022-  CREDENCIAMENTO  PARA  INSCRIÇÃO  DE
INSTITUIÇÕES E SELEÇÃO DE PROJETO PARA COLABORAÇÃO/SUBSÍDIO DO FUMAPPI - FUNDO MUNICIPAL DE
APOIO À POLÍTICAS DA PESSOA IDOSA, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL nos termos
da Lei 13.019/2014, Lei Federal  12.213 de 20/01/2010,  Decreto 10.042 de 03/10/201, Lei Federal nº 10.741/2003, Decreto Federal nº
9.921/2019, Lei Municipal nº 3.851/2012, Lei Municipal 5.480/2012, Decreto 385 de 25/08/2021, Resolução nº 001/CMDDPI/2020, em
conformidade com a Lei nº 8.666/93, e demais legislações aplicáveis.  O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA- MT, através do
Departamento de Licitação, torna público a ERRATA DO AVISO DE RESULTADO do CREDENCIAMENTO acima, nos seguintes
termos: Onde se lê:  R$ 1.274.962,94 (Um milhão duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro
centavos); LEIA-SE:  1.277.962,94 (Um milhão duzentos e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro
centavos). Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da
Serra- MT, 21 de Março de 2022. Tatiana Ávila Grigoletti- Presidente da CPL.AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO Nº
002-2022 –  CREDENCIAMENTO PARA INSCRIÇÃO DE INSTITUIÇÕES E SELEÇÃO DE PROJETO PARA COLABORAÇÃO/SUBSÍDIO
DO FUMAPPI - FUNDO MUNICIPAL DE APOIO À POLÍTICAS DA PESSOA IDOSA, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL nos termos da Lei 13.019/2014, Lei Federal 12.213 de 20/01/2010, Decreto 10.042 de 03/10/201, Lei Federal
nº  10.741/2003,  Decreto  Federal  nº  9.921/2019,  Lei  Municipal  nº  3.851/2012,  Lei  Municipal  5.480/2012,  Decreto  385  de
25/08/2021, Resoluça#o  nº 001/CMDDPI/2020,  em conformidade com a Lei nº 8.666/93,  e demais legislaço#es  aplica*veis. O
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Presidente da CPL nomeado pela Portaria nº 1960/2021 de 06.12.2021, torna
público o resultado e homologação do certame acima referido, conforme segue tabela abaixo, o qual também poderá ser acessado,
através  do  link:  http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/ .Tangará  da  Serra-MT,  10  de  Março  de  2022.
Tatiana Ávila Grigoletti- Presidente da CPL.

RELAÇÃO DE EMPRESAS HABILITADAS CONFORME APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

EMPRESA PLANO DE TRABALHO

ASSOCIAÇÃO NOSSO  LAR-  CASA  DO  IDOSO  DE
TANGARÁ DA SERRA- MT- CNPJ Nº 01.363.886/0001-09

IV  -  Melhoria  da  acessibilidade  para  a  população  idosa  nos
ambientes  institucionais,  inclusive  construções,  reforma,
ampliação,  aquisição  ou  locação  de  imóveis  para  prestação  de
serviços voltados a desenvolvimento de atividades e acolhimento
com pessoas idosas;

R$ 1.277.962,94 (Um milhão duzentos e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos)